Директору МОУ Панинской НШ

 Крыловой В.Н.

от ___________________________________________________,

                                                                                ФИО родителя (законного представителя)

Заявление о зачислении ребенка

в дошкольную группу МОУ Панинской НШ

Я,

__________________________________________________________________

_________________________________________________________________

ФИО родителя (законного представителя)

Прошу принять в  дошкольную группу   Муниципального

общеобразовательного учреждения Панинской начальной школы

Фурмановского района  моего ребенка

__________________________________________________________________

_______________________________________________________________

указывается Ф.И.О. ребенка полностью

Родившегося     _____________________________________________________

_______________________________________________________________

(дата рождения ребенка, место рождения)

Серия и номер свидетельства о рождении

_________________________________________________________

Адрес регистрации

ребенка:___________________________________________________________

__________________________________________________________________

указывается почтовый индекс, район, населенный пункт, улица, № дома

Адрес фактического места проживания

ребенка:____________________________________________________

__________________________________________________________________

___________________________

указывается почтовый индекс, район, населенный пункт, улица, № дома

Сведения о родителях:

Мать:________________________

_____________________________

              (Ф.И.О. полностью)

Контактный

телефон______________________

Отец;_____________________________

__________________________________

           (Ф.И.О. полностью)

Контактный

телефон___________________________

Паспорт_______№______________

Выдан;________________________

______________________________

Код подразделения_____________

Проживающая по адресу;________

______________________________

______________________________

(Индекс, город, улица, дом, квартира)

Паспорт _______№_______________

Выдан; _________________________

________________________________

Код подразделения_______________

Проживающая по адресу;_________

_______________________________

_______________________________

(Индекс, город, улица, дом, квартира)

Желаемая дата зачисления на обучение________________20__________года.

Режим пребывания

ребенка____________________________________________________________

______________________________________________________________

Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной

программе_______________________

Язык образования______________, родной язык из числа языков народов

Российской Федерации, в том числе русского языка как родного

_________________________________________________________________

Направленность группы_________________________

ФИО братьев и (или) сестер, проживающих в одной с семье с ребенком,

имеющих общее с ним место

жительства_________________________________________________________

_______________________________

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)
_____________________________

__________________________________________________________________

_____________________________

В соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 года «О

персональных данных» даю свое согласие на обработку персональных

данных моего ребенка (сбор, систематизацию, накопление, хранение,

уточнение (обновление, изменение), использование, распространение

(передачу) способами, не противоречащими закону, моих персональных

данных, запрашиваемых МОУ Панинской НШ

Размещения информации, фотографий и других материалов (творческих

работ и т.п.) на сайте МОУ Панинской НШ, страничках  школы  в

социальных сетях «Одноклассники», «ВКонтакте», сайте отдела образования

администрации Фурмановского муниципального района, на Фурмановском

телевидении (канал «Телесереда»).

Настоящее согласие действительно на период пребывания ребенка в

дошкольной группе МОУ Панинской НШ. За собой оставляю право на отзыв

своего согласия посредством письменного заявления

____________________                                                 _______________

(согласен, не согласен)                                                                                                                                 (подпись)

С локальными актами МОУ Панинской НШ (Уставом, лицензией на право

образовательной деятельности, и другими документами,

регламентирующими организацию образовательного процесса, правами и

обязанностями воспитанников ознакомлен(а).

_____________________ (подпись)                              ______________________(дата заполнения)